
 

2020 年４月 24日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 エ ン プ ラ ス 

代表者名  代 表 取 締 役 兼 社 長 執 行 役 員 横田 大輔 

（コード番号 ６９６１  東証第一部） 

問合せ先  取締役兼経営執行役員経営企画本部長 

               藤田 慈也 

（TEL． ０４８－２５３－３１３１） 

 

 

2020 年３月期決算発表の日程に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年３月期決算発表の日程について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１. 決算発表予定日について 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響によるマレーシア政府の活動制限令により、マレ

ーシアの当社連結子会社の決算・監査手続きに遅れが生じております。監査手続きも含めた決算

プロセスに時間を要する見込みであることから、現時点では決算発表を５月７日に予定しており

ます。今後、変更が生じる場合には、速やかに開示いたします。 

 

２. 連結業績予想について 

上記の活動制限令により、マレーシア工場については一時的に稼働を停止しておりましたが、操

業許可申請が受理され、稼働開始の見通しです。また、その他の工場は通常通り稼働しておりま

す。なお、当該感染症による 2020 年３月期の連結業績への影響については、未確定要素が多いこ

とから、影響が判明次第、速やかに開示いたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

以 上 


